转增股份抵偿公司及协调审理子公司债务的金额+重整投资人受让转

增股份支付的现金]÷（转增前总股本+抵偿公司及协调审理子公司债

务转增股份数+由重整投资人受让的转增股份数）

上述公式中，由于不涉及现金红利、股票红利及配股，公式中现

金红利为 0；转增股份抵偿公司及协调审理子公司债务的金额为

776,353,720.00 元，重整投资人受让转增股份支付的现金为

1,586,300,000.00 元；转增前总股本为 404,817,686 股，抵偿公司

及协调审理子公司债务转增股份数为 38,817,686 股，由重整投资人

受让的转增股份数为 366,000,000 股。

（二）转增股本的平均价格的计算公式

综合计算下，公司本次重整资本公积转增股本的平均价=（转增

股份抵偿公司及协调审理子公司债务的金额+重整投资人受让转增股

份支付的现金）/（抵偿公司及协调审理子公司债务转增股份数+由重

整 投 资 人 受 让 的 转 增 股 份 数 ） = （ 776,353,720.00 元

+1,586,300,000.00 元）/（38,817,686 股+366,000,000 股）=5.84

元/股。

（三）除权参考价格的调整安排

如果股权登记日公司股票收盘价高于本次重整公司资本公积转

增股本的平均价 5.84 元/股，公司股票按照前述拟调整后的除权（息）

参考价于股权登记日次一交易日调整开盘参考价，股权登记日次一交

易日证券买卖，按上述开盘参考价格作为计算涨跌幅度的基准；如果

股权登记日公司股票收盘价低于或等于本次重整公司资本公积转增

股本的平均价 5.84 元/股，公司股权登记日次一交易日的股票开盘参

考价无需调整。

财信证券股份有限公司作为公司本次重整的财务顾问，为公司调

整资本公积转增股本除权参考价格计算公式出具了专项意见。相关具

体内容详见公司披露的《张家界旅游集团股份有限公司关于重整计划

资本公积转增股本除权事项的公告》（公告编号：2025-071）及《财

信证券股份有限公司关于张家界旅游集团股份有限公司调整资本公

积转增股本除权参考价格计算公式的专项意见》。

五、转增股本实施办法

根据《重整计划》及张家界中院出具的《协助执行通知书》，本

次资本公积转增股本将直接登记至管理人开立的张家界旅游集团股

份有限公司破产企业财产处置专用账户。本次登记至张家界旅游集团

股份有限公司破产企业财产处置专用账户的股票，后续将根据《重整

计划》的规定，划转至重整投资人及债权人的指定账户。

六、股本结构变动情况

1、根据《重整计划》，公司实施资本公积转增股本后，相关股

份变动情况如下表（最终转增的准确股票数量以中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司实际登记确认的数量为准）：

单位：股

股份性质 本次变动前股本 本次转增股本 本次变动后股本

有限售条件流通股 73,078,886 366,000,000 439,078,886

无限售条件流通股 331,738,800 38,817,686 370,556,486

总股本 404,817,686 404,817,686 809,635,372

2、根据《重整计划》，公司实施资本公积转增股本并完成股份

过户后，公司持股 5%以上股东股份变动情况预计如下表（最终转增

的准确股票数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司实际

登记确认的数量为准）：

股份名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占股本比例

张家界市经济发展投

资集团有限公司
112,653,131 27.83% 112,851,929 13.94%

张家界市武陵源旅游

产业发展有限公司
30,239,920 7.47% 30,239,920 3.74%

张家界产业投资（控

股）有限公司
0 0 109,000,000 13.46%

湖南达晨晨乾股权投

资基金合伙企业（有限

合伙）

0 0 90,000,000 11.12%

湖南达晨晨坤股权投

资基金合伙企业（有限

合伙）

0 0 50,000,000 6.18%

芒果超媒股份有限公

司
0 0 30,000,000 3.71%

湖南电广传媒股份有

限公司
0 0 15,000,000 1.85%

湖南芒果文旅投资有

限公司
0 0 15,000,000 1.85%

注：张家界市武陵源旅游产业发展有限公司为张家界市经济发展投资集团有

限公司控股子公司；根据张国资[2025]78 号文，张家界产业投资（控股）有限